РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

города Азнакаево

Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Азнакай шэhэре

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел.  факс (885592)  7-15-50
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов  урамы, 18 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. факс (885592)  7-15-50
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР
                             от 16.09.2013 г.                                                                                  №  19
О  внесении  изменений  в  постановление  руководителя
Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального   района от 12.08.2013 г. № 13
«О  муниципальном   унитарном  предприятии
«Многоотраслевое производственное предприятие

благоустройства  и  озеленения   г.Азнакаево»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. №1 61-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», учитывая протест Азнакаевского городского прокурора от 10.09.2013 г.  № 2859, постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 12.08.2013 г. № 13  «О муниципальном унитарном предприятии  «Многоотраслевое производственное предприятие благоустройства и озеленения г.Азнакаево»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Рекомендовать отделу городского хозяйства Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района в срок до 01.10.2013 г. представить на рассмотрение и назначение кандидатуру директора МУП «МППБиО г. Азнакаево».».

1.2. Пункт 4  изложить в следующей редакции:

«4. Поручить назначенному директору МУП «МППБиО г. Азнакаево»:

- регистрацию, постановку на налоговый учет, открытие счетов, изготовление штампов, печати и бланков соответствующего образца в установленном законом порядке.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной системе Интернет по веб – адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Р.А.Шакуров